
 
UCHWAŁA Nr XXXIII/352/09 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 
w sprawie wyboru sołtysa w sołectwie Rzepotowice 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 35 ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142,  poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.)  
w związku z § 64 ust. 1 Uchwały nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica 
z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica, 
 

- Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Rada Miejska w Trzebnicy ustala, że wybory sołtysa odbędą się 15 stycznia 
2010 roku o godzinie 1600. 
 
 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu przez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń   
w budynku Urzędu Miejskiego w Trzebnicy oraz tablicy ogłoszeń sołectwa 
Rzepotowice. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


